
ZARZĄDZENIE Nr 1033/2022                

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2022 r.                                 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu partnerskiego 

pn. „Czas na zmiany III – aktywizacja zawodowa mieszkańców obszaru rewitalizacji 

miasta Łodzi” nr RPLD.08.02.02-10-0009/20 oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 813/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Czas na zmiany III - aktywizacja zawodowa 

mieszkańców obszaru rewitalizacji miasta Łodzi” nr RPLD.08.02.02-10-0009/20 oraz 

udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu, 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Traci moc zarządzenie Nr 7581/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

29 czerwca 2021 r. w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Czas na zmiany III - 

aktywizacja zawodowa mieszkańców obszaru rewitalizacji miasta Łodzi” 

nr RPLD.08.02.02-10-0009/20 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta 

Łodzi jako Partnera Projektu.”.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 12 kwietnia 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


